



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CISV Holding ApS

Gassehaven 48, 2840 Holte

CVR-nr. 42 06 64 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Carsten Oluf Sveding  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CISV Holding ApS Gassehaven 48 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 06 64 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Oluf Sveding, adm. direktør Inger Viola Sofie Sveding, direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.340</b>	<b>-45.839</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.461	-169.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.801</b>	<b>-215.395</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.801</b>	<b>-215.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.801	-215.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.801</b>	<b>-215.395</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.162.500	872.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.162.500	872.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.162.500</b>	<b>872.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	11.036	32.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.036</b>	<b>32.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.173.536</b>	<b>904.885</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	-338.964	-273.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>461.036</b>	<b>526.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000	362.298
Anden gæld	12.500	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.500	378.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>712.500</b>	<b>378.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.173.536</b>	<b>904.885</b>

### 1 Eventualposter





## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	-57.768	742.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.395	-215.395
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	-273.163	526.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.801	-65.801
	<b>800.000</b>	<b>-338.964</b>	<b>461.036</b>



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på tilsammen t.kr. 278, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 61, ikke er indregnet i balancen som uskudte skatteaktiver på grund af usikkerhed om nettorealisationsværdi.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>713</u>


